per l’affidamento del “servizio di pulizia per le sedi del Consiglio di Stato di Palazzo Spada, Palazzo Ossoli e 
dell’archivio esterno di via Monti della Farnesina”, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016, 
per un importo complessivo a base d’asta di € 221.000,00 (duecentoventunomila/00) IVA esclusa;  

CONSIDERATO che con decreto del Segretario generale n. 244 del 28 dicembre 2018 il Dirigente dell’Ufficio 
unico contratti e risorse è stato nominato anche dirigente ad interim dell’Ufficio per la gestione delle risorse 
materiali e servizi generali e che, pertanto, in capo allo stesso dirigente sono confluite anche le competenze